
Silvie M. (Silvie74) ID 258404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 6:53

PODMÍNKY PRODEJE
Věci neměním!
  Věci popisuji jak nejlíp umím prodávám věci po dětech ne nové když je věc jako nová mám to uvedeno pokud je cena nízká
nečekejte věc jako novou!!! Po špatné zkušenosti si ukládám podrobné fotky i malinké vadičky pro případné nedorozumění..
  Pokud uvedu že věc má vady nečekejte věc ve 100% stavu opravdu vady má!
  K tomu slouží komunikace mezi nakupujícím a prodejcem ptejte se.
  Rezervuje jen na dobu nezbytně nutnou nebo po dohodě odložím.
  Prodávám věci pěkné značkové většinou kupované nové
  s většími vadami věci na donošení dávám na charitu nebo na donošení kamarádkám
  zde prodávám věci šetřené většinou jen nošené na pěkno nebo nevhodně koupené.
  Nejsem E-shop že když si koupi rozmyslíte nebo vám nesedí nelíbí se barva apod.nevrátím vám peníze zpět
  je to jen a jen soukromý prodej mých maximálně věcí kamarádek. Když má věc díru buď ji před odesláním opravuji nebo na
ni upozorním pidiprodřeninku beru jako kosmetickou vadičku na kterou upozorňuji ovšem není to díra!Takže
  reklamace typu že se někomu zdá že je to vypráno v nevhodném prášku nebo že se nelíbí materiál a spousty hloupostí
neberu jako důvod vrácení věci ještě před odeslání podrobně
  kontroluji :-) děkuji za nákup :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

